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خاکریز عفاف و حجاب نباید از دست برود
فرمانده انتظامی کشور: 

سرویس حوادث: فرمانده کل انتظامی کشور گفت: دشمن می خواهد از خاکریز عفاف و حجاب بگذرد، بعضی از خاکریزها تعیین کننده است چه حفظ آن و چه از دست دادن آن.

به گزارش ایرنا، سردار احمدرضا 
رادان در جمع اساتید و طلاب 
ــام  ام لــی فقهی  عــا ــدرســه  م
و  )ع(  لرضا  ا موسی  بن  علی 
خــانــواده هــای شهدای حریم 
ــت: قصه  و حــرم، اظهار داش
شک،  شبهه،  آمیختگی  در  ما  امروزهای  پرغصه 
تردید با یقینی حاصل از فقه و علم و عمل است؛ 
قانون  برهان  و  با دلایل  بین حجاب  یعنی شبهه 
مسائل فقهی و عقلی با شبهاتی که حریف و دشمن 

و خودی نادان در برابرش قرار می دهند.
برنامه  این قصه ای که صورت گرفته،  افــزود:  وی 
دشمن است. دشمن با برنامه کامل با هدف گذاری 
کامل و دقیق و البته پا به کار و مصمم است چون اگر 
به هدف برسد به همه چیز رسیده است و اگر از این 

مسیر عبور کند از همه جا می گذرد.
رادان ادامه داد: دشمن می خواهد از خاکریز عفاف 
و حجاب بگذرد، بعضی از خاکریزها تعیین کننده 
است چه حفظ آن و چه از دست دادنش وقتی به 

کرد  گفتند خرمشهر سقوط  لهدی"  ا "علم  شهید 
از دست ندهیم خرمشهر را  را  گفت دعا کنید دل 
می توان پس گرفت اما اگر دل سقوط کند خرمشهرها 
پس از خرمشهر سقوط می کند وآن وقت است که در 

شهرهای سقوط کرده زندگی خواهیم کرد.
فرمانده کل انتظامی کشور تاکید کرد: دشمن دست 
قــرار داده  ما  بــرای شکستن  روی موضوع مهمی 
است و اگر موفق شود دیگر چیزی برای ما نخواهد 
ماند.32 سازمانی که در این نظام مسئول بودند برای 
ساماندهی حجاب و عفاف نه فقط کار خودشان را 
نمی کنند بلکه شبهه و شک و تردید در دل مردم 
هم می اندازند، دل کسانی که ایجاد شبهه و شک و 

تردید می کنند، تسخیر دشمن شده است .
رادان اظهار داشت: بی حجابی دل ها را به سقوط 
می کشاند و بی غیرتی، بی حیایی و بی عفتی را به 
دنبال خواهد داشت در این صورت دیگر کسی برای 
ارزش های اسلامی سینه سپر نمی کند و به افرادی 
بی تفاوت بدل خواهند شد. خداوند مردم را پشت 
سر ما قرار داد و این را به دل مردم انداخت که به 

میدان آمده ایم و حمایت و پشتیانی می کنند.
افتخار داریــم در محضر  ما  امــروز  تاکید کرد:  وی 
یاد  سوگند  عمل  و  علم  اساتید   ، شهدا خانواده 
می کنیم، در مسیر اجرای طرح نور به لطف خدا و 
نظر ائمه اطهار )ع( و حمایت و پشتیبانی شما، هیچ 
تردیدی به خود راه نخواهیم داد، تیرهایی که به 
سمت ما رها می شود مبارک می دانیم و اگر زخمی 

به ما برسد آن را ذخیره آخرت خود می دانیم.
وی تاکید کرد: ما پای همه کار هستیم البته طلاب، 
خانواده های شهدا و اساتید اگر ساکت باشند مطمئناً 
در دل شما هم تردید ایجاد می کنند و بعد خواهند 
گفت همه مخالف شما هستیم پس ما معتقدیم مساله 
حجاب و عفاف نباید به سطح انتظامی برسد و باید با 
فرهنگی و اجتماعی حل شود که کار به جایی برسد تا 

نگویند چرا حل نکردید.

می خواهند حجاب به مساله امنیتی تبدیل شود
اجتماع  انتظامی کشور همچنین در   فرمانده کل 
بانوان در حرم حضرت  بــزرگ مــردم قم به ویــژه 

معصومه)س( در حمایت از طرح نور سخن گفت 
افزود: حجاب و عفاف موضوعی کاملاً فرهنگی  و 
و اجتماعی است و دشمن در تلاش است موضوع 

حجاب را به مساله امنیتی تبدیل کند .
   رادان با تاکید بر این که فراجا طرح نور را با قوت ادامه 
می دهد،افزود: دشمن تلاش فراوان کرد که در این 
معرکه به گونه ای جلوه کند که پلیس تنهاست اما 
مردم این خط بطلان را بر افکار پلید دشمن کشیدند 
که مردم در کنار پلیس، با پلیس، برای پلیس و همراه 

و همگام با پلیس هستند.
 وی افزود: بدانیم در معرکه های مختلف دشمن به 
این نتیجه رسیده است که نبرد رویارو با ایران اسلامی 
به جز شکست هیچ چیز به دنبال ندارد ، لذا وارد 
جنگ فرهنگی شده است. دشمنان تلاش دارند 2 
بال از ما گرفته بشود ؛نخستین بال، بال حیا و عفت 

و دومین بال، بال غیرت است.
پلیـس کشـور گفـت: چشـم مـردم وقتـی  رئیـس 
بـه بـی حیایـی عـادت کنـد، آرام آرام غیـرت گرفتـه 
می شـود، محیـط برای فـرد بیننده عادی می شـود 
وقتـی محیط برای مـردان و زنـان باغیرت مـا عادی 
شـد یعنـی یـک ارزش شـکل مـی گیـرد در جایی که 
بـی ارزش تریـن، ارزش هـا از منظـر دیـن و قـرآن و 

اسـلام است.
 وی با بیان این که عده ای قصد دارند عفاف و حجاب 
داشت:  بیان  بیندازند،  جا  امنیتی  له  مسا یک  را 
بنده رسماً اعلام می کنم، رسماً بدانید ما موضوع 
و  فرهنگی  کاملاً  موضوع  یک  را  عفاف  و  حجاب 
کاملاً اجتماعی می بینیم و اصلاً انتظامی و امنیتی 
نمی بینیم.31دستگاه مسئول راهکارهای اجرایی 
حجاب و عفاف هستند که اگر به تکالیف خودشان 
عمل می کردند امروز شاهد چنین صحنه هایی در 

خیابان نبودیم .
فرمانده کل انتظامی گفت: از حمایت دستگاه قضا و 
رئیس جمهوری محترم برای حمایت از انتظامی در 
اجرای این طرح تشکر می کنم. معمولاً هیچ رئیس 
جمهوری این کار را نمی کند چون اعتقاد دارد باید 
کاری کند که رای داشته باشد، ولی رئیس جمهوری 
محترم واقعاً حساب این را نکرده و ایستاده تا حیا، 

دین، عفت در جامعه ساری و جاری شود.

خبر

اجتماعی

کشف جسد قاضی بازنشسته 
ویژه مبارزه با زمین خواری

پزشـکی  مدیـرکل   : ث د حـوا سـرویس 
قانونـی مازنـدران دربـاره کشـف پیکـر 
یـک قاضـی بابلـی در شهرسـتان آمـل، 
به عنـوان مـرگ  ایـن موضـوع  گفـت: 
مشـکوک کالبدگشـایی شـده که درحال 

بررسـی اسـت.
به گـزارش ایرنا از روابط عمومی پزشـکی 
قانونی مازندران، خبری مبنی بر کشـف 
پیکـر قاضـی بابـل در شهرسـتان آمـل 
مازندران داغ شـد که گفته می شـود وی 

به قتل رسـیده اسـت.
علی عباسـی، مدیـرکل پزشـکی قانونی 
مازنـدران در ایـن زمینـه اظهار داشـت: 
ایـن موضـوع به عنـوان مـرگ مشـکوک 
لبدگشـایی شـده و بررسـی های لازم  کا
اسـت  انجـام  درحـال  زمینـه  ایـن  در 
نتیجـه،  بـه  رسـیدن  درصـورت  کـه 

می شـود. اطلاع رسـانی 
به گـزارش ایرنـا، مرحوم مهـران رحیمی 
قاضی سـابق دادگسـتری، 52 سـاله اهل 
روسـتای »دونه سـر« بابـل، وکیـل پایـه 
یک دادگسـتری اسـتان تهران و بازپرس 
دادگاه  زمین خـواری  بـا  مبـارزه  ویـژه 
ولنجـک تهـران بـود کـه سـال گذشـته 

بازنشسـته شـده بـود.

در اطراف زاهدان اتفاق افتاد

هلاکت 2 تروریست در حمله 
پهپادی به خودروی تروریست ها

دی  پهپـا حملـه   : ث د ا حـو یس  سـرو
نیروهـای امنیتی در حاشـیه زاهـدان به 
خودروی تروریسـت ها منجـر به هلاکت 

2 تروریسـت شـد.
بـه گـزارش ایرنـا، درعملیـات پهپـادی 
نیروهـای امنیتـی در منطقه »شـورو« به 
سمت سـرجنگل در محدوده شهرستان 
زاهـدان، خـودروی تروریسـت ها هـدف 
قـرار گرفت کـه در این عملیـات موفق 2 

تروریسـت بـه هلاکت رسـیدند.

 پاکبان زنجانی
  کیف حامل مدارک قیمتی

 را به صاحبش برگرداند

سـرویس خبـر: معـاون خدمات شـهری 
شـهرداری زنجان گفت: پاکبـان زنجانی 
و  یـورو  دلار،  مقادیـری  حـاوی  کیـف 
مـدارک شناسـایی معتبـر یک شـهروند 

را بـه صاحبـش بازگردانـد.
سـید اسـماعیل موسـوی، در گفتگـو بـا 
ایرنا افـزود: بهـروز اسـکندری از پاکبانان 
مشـغول  زنجـان   2 منطقـه  شـهرداری 
حـاوی  پـول  کیـف  کـه  بـود  لیـت  فعا
مدارک معتبر شناسـایی و مقادیری دلار 
را پیـدا که بلافاصلـه با مدیر خـود تماس 
را اطـلاع داد و سـپس  گرفـت و ماجـرا 
بـا بررسـی هـای بـه عمـل آمـده شـماره 
شـهروند زنجانـی را بـا دشـواری هایـی 
پیـدا کـرده و کیـف را با تمامـی محتویات 
آن در حضور مسـئولان مربوطه منطقه 2 

بـه صاحـب آن بـاز گردانـد.
شایسـته  اقـدام  ایـن  داد:  ادامـه  وی 
خصلت هـای  بـودن  جـاری  گویـای 
نیـک امانتـداری و پاکدسـتی در میـان 
زنجانی ها بوده و این کار پاکبان امانتدار 
و درسـتکار موجب افتخار هم اسـتانی ها 

اسـت.

از  مسئول تفحص منطقه عملیاتی فکه  خبر:  سرویس   
تفحص پیکر 7شهید دوران 8 سال دفاع مقدس در این 

منطقه عملیاتی خبر داد.
رضا علیجانی در گفتگو با ایرنا در ایلام اظهارداشت: پیکر 
مطهر این شهدا طی روزهای گذشته در منطقه عملیاتی 
فکه در جغرافیای شهرستان دهلران پیدا شده است.این 
عزیزان سال 1362در عملیات والفجر یک به شهادت رسیدند که همگی دارای پلاک هویتی 
هستند. وی اظهار داشت: پیکر مطهر این شهدا به معراج شهدای تهران برای تشخیص هویت، 

آزمایش های تخصصی دی.ان.ای و استان محل اعزام فرستاده می شود.
بنا به این گزارش  92شهید گمنام در 42یادمان استان ایلام مدفون هستند.شرهانی، نقطه 
ایثار، قلاویزان، سه راهی جندالله، قرارگاه بانروشان، کانال کمیل، قرارگاه شهید باقری، زمین 
فوتبال چوار، میمک و کوشک از جمله یادمان های دوران دفاع مقدس استان ایلام هستند.

سرویس حوادث: رئیس پلیس راهور پایتخت از وقوع 59 
درصد تصادفات تهران در بزرگراه ها خبر داد.

سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور در نشست مشترک 
مدیران ارشد معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
تهران با پلیس راهور پایتخت اظهار داشت: طبق آمار، 
59 درصد تصادفات شهر تهران در بزرگراه ها رخ داده که 

مهمترین عامل آن، سرعت غیرمجاز رانندگان خودروها بوده است.
وی با بیان این که مناطق 4 و 12 در صدر آمار تصادفات در پایتخت قرار دارند،ادامه داد: هر 
چقدر حمل و نقل عمومی افزایش پیدا کند شاهد کاهش رفت و آمد خودروهای شخصی در 

معابر، روان سازی ترافیک و کاهش آلودگی هوا خواهیم بود.
شهریار افندی زاده، مدیرعامل سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران هم از تردد 25 

میلیونی مردم پایتخت با استفاده از وسایل نقلیه شخصی و عمومی خبر داد.

با  ای  اطلاعیه  در  کشور  مرزبانی   : ث د حـــوا سرویس 
توضیحاتی درباره مشکل مرزی پیش آمده بین نیروهای 
لبان تاکید کرد: 6 مرزبان استان خراسان  مرزبانی و طا

جنوبی به کشور بازگشتند.
به گزارش ایرنا از مرزبانی کشور، در این اطلاعیه، آمده 
از  نفر   6 تعداد  اردیبهشت ماه  روز6  بعدازظهر  است: 
کارکنان گروهان احتیاط مرزی استان خراسان جنوبی که برای رصد و پایش نوار مرز در نقطه 
صفر مرزی حضور یافتند، با نیروهای طالبان مواجه می شوند. این اطلاعیه می افزاید: این افراد 
به دلیل جلوگیری از بروز هرگونه تنش مرزی و انجام درخواست نیروهای طالبان مبنی بر رفع 
سوتفاهم پیش آمده، به مذاکره می پردازند. براساس این اطلاعیه، پس از چندساعت با ورود 
مرزبان درجه 2 و ملاقات مرزی با همتای کشور مقابل موضوع خاتمه یافت و کارکنان مرزبانی با 
کمال احترام و در صحت و سلامت کامل به خاک مقدس کشور عزیزمان بازگردانده شدند.

مسئول تفحص منطقه عملیاتی فکه خبر داد

تفحص پیکر 7شهید در دهلران
رئیس پلیس راهور تهران:

 ۵۹ درصد تصادفات در بزرگراه ها رخ می دهد
دیروز صادر شد

اطلاعیه مرزبانی درباره وضعیت ۶ مرزبان

سردار 
رادان: هیچ 

رئیس جمهوری 
از طرح نور 

حمایت 
نمی کند چون 

اعتقاد دارد 
باید کاری کند 
که رای داشته 

باشد، ولی 
رئیس جمهوری 

محترم واقعاً 
حساب این را 

نکرده است

شهر کتاب باید محلی برای مطالعه باشد
شهر کتاب واقع در بلوار امین شهر قم که باید جایگاه مطالعه 
و فروش کتاب و تجمع جوانان و علاقه مندان به کتابخوانی 
باشد؛ متأسفانه به پاتوق کافه گردی جوانان و فروش اجناس 
خاص و گران قیمت بدل شده است. با توجه به اینکه هدف 
از راه اندازی شهر کتاب ها افزایش میزان مطالعه به ویژه در 
شهرستان هاست؛ پیشنهاد می شود که نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور برای ترویج فرهنگ کتابخوانی و تهیه و عرضه 

کتاب های ارزان قیمت در شهر کتاب ها اقدام کند.
شهروندی از قم   

تعرفه پزشکان بر چه مبنایی تعیین شده است؟
پزشکان  ویزیت  تعرفه  بالاخره  انتظار  از مدت ها  بعد 
بهداشت،  از سوی معاون درمان وزارت  امسال  برای 
درمان و آموزش پزشکی اعلام شد که بر این اساس حق 
ویزیت پزشکان عمومی 126 هزار تومان، متخصص 189 
241 هزار تومان، متخصص  هزار تومان، فوق تخصص 
روان پزشکی  فوق تخصص  و  تومان   251 روان پزشکی 
286 هزار تومان است که باید پرسید این اعداد و ارقام 
چگونه این گونه دقیق و بر چه مبنا و دلایلی تصویب و 
اعلام شده است و چرا این اعداد به اصطلاح رُند نیست 
که اگر در مواردی بیماری خواست آن را نقد بپردازد و 
منشی مطب هم پول خرد نداشته باشد، باید از دریافت 
باقیمانده پولش بگذرد. این موضوع متأسفانه هر سال 
درباره کرایه تاکسی ها هم صدق می کند و در اغلب موارد 
باعث برخوردهایی میان مسافران و رانندگان می شود.

تلفن به خط ارتباطی   

قیمت نان در معرض دید مشتریان قرار گیرد
این که آرد  با  لی  شما خیابان سبلان  نانوایی سنگکی 
یارانه ای دریافت می کند، اولاً هر قرص نان را به جای 
3 هزار تومان به قیمت 4 هزار تومان می فروشد و ثانیاً 
کارتخوان مخصوص فروش نان را کنار گذاشته است و 
پول نان را به وسیله کارتخوان معمولی دریافت می کند. 
اگر نان گران شده است، رسماً اعلام کنند و در ضمن 
دید  معرض  در  را  نان  قیمت  سازند  ملزم  را  نانوایان 

مراجعان قرار دهند.
از ساکنان خیابان گلسرخ سبلان شمالی    

عرض کم خیابان و سنگینی ترافیک
به  افسریه  بودن خروجی خیابان عظیمی  کم عرض 
بزرگراه بسیج موجب سنگینی ترافیک در این خیابان 
شده است که جا دارد مسئولان شهرداری منطقه در این 

باره چاره اندیشی کنند.
فولاد کاسب    

این قبیل یادداشت ها بیشتر چاپ شود
پرنکته  و  خواندنی  بسیار  یادداشت های  از  که  حال 
سردبیر محترم روزنامه اطلاعات متأسفانه دیگر خبری 
له های پرباری  نیست، جای شکرش باقی است که مقا
از نویسندگانی مانند آقای فتح الله جوادی در روزنامه 
له ها  مقا این قبیل  تعداد  امیدوارم  چاپ می شود که 
افزایش یابد، چرا که بیشتر خبرهای روزنامه از شبکه های 
صداوسیما هم پخش می شود و به اطلاع مردم می رسد.

خانم خواننده روزنامه اطلاعات    

ضرورت ارتقای کیفیت سریال های سیما
علیرغم این که بودجه صداوسیما به نحو چشمگیری افزایش 
گهی های  آ از محل  هم  درآمدهای خوبی  و  است  یافته 
کیفیت  متأسفانه  ملی می شود،  رسانه  نصیب  تبلیغاتی 
بسیاری از برنامه هایش پایین آمده و خسته کننده شده است 
که می طلبد سریال های متنوع و جذابتری مانند یوسف 

پیامبر و ستایش تولید و از شبکه های سیما پخش شود.
بیننده تلویزیون    

سر فاصله حرکت اتوبوس ها کاهش یابد
با این که در ایستگاه های مبداء اتوبوس های »بی .آر.تی« 
همواره تعدادی اتوبوس خالی در صف هستند، هر کدام 
تا ظرفیت خود را کامل نکنند، حرکت نخواهند  آنها  از 
کرد و در نتیجه مسافران در ایستگاه های بین راه خیلی 
معطل می شوند که پیشنهاد می شود سر فاصله  حرکت 
ازدحام  از  تا  یابد  کاهش  مبداء  ایستگاه  از  اتوبوس ها 

مسافران در بین راه جلوگیری به  عمل آید.
جوادی ـ مسافر شرکت واحد اتوبوسرانی    

مناسب سازی سنگفرش خیابان شکوفه
سنگفرش خیابان شکوفه خراب و به حال خود رها شده 
که ضروری است نسبت به مرمت و مناسب سازی آن، 

اقدام شود.
سید منصور خامسی    

درخواست از شرکت واحد اتوبوسرانی
مدتی است که خودروهای »ون« مسیر شهران ـ میدان 
ولیعصر)عج( بسیار کم شده است و مسافران باید دقایق 
تاکسی و خودروهای  با  یا  بمانند  طولانی منتظر آن ها 
شخصی و پرداخت هزینه بیشتر در این مسیر رفت و آمد 
کنند. به نظر می رسد که به دلیل عدم پرداخت مطالبات 
رانندگان »ون«، آنان برخلاف گذشته به خدمات رسانی 
از شرکت واحد  به مسافران تمایل چندانی ندارند که 
اتوبوسرانی تقاضای بررسی و حل مشکل آنان را داریم.

ناجی ـ مسافری از شهران   

تراکنش های کمتر از 20 هزار تومان را 
پیامک نمی کنند

پیامک  ــال  ارس بــرای  بانک ها  تعرفه  که  شرایطی  در 
و  است  یافته  افزایش  هم  امسال  بانکی  تراکنش های 
مشترکان برای هر کارت بانک خود 30 تا 40 هزار تومان باید 
بپردازند، اما برخی از بانک های خصوصی مانند سرمایه 
تراکنش های کمتر از 20 هزار تومان را پیامک نمی کنند. 
حال آنکه بانک های دیگر حتی تراکنش های بسیار اندک 

زیر 5 هزار تومان را نیز پیامک می کنند.
مشتری بانک سرمایه    

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت
 )رینگ سایپا ،بهران موتور ،گداز قطعه ،سایپا پرس(

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری  1403/02/08 لغایت 1403/02/10(

گهــی مـزایــده آ

شـرکت کارخانجـات مخابراتی ایران در نظ�ر دارد، مزایده ای 
عموم�ی جه�ت اق�ام م�ازاد ب�ر نی�از خ�ود ش�امل قطع�ات 
لکترونیک�ی متعل�ق ب�ه خ�ود، واق�ع در ش�یراز بل�وار مدرس  ا

کارخانجات مخابراتی ایران برگزار نماید.
لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید 
جهت دریافت اس�ناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت، حداکثر 
ت�ا پایان وق�ت اداری چهارش�نبه م�ورخ 1403/02/12 از س�اعت   
ل�ی 15:30 ب�ه آدرس: ش�یراز، بل�وار م�درس، کارخانج�ات  8 ا

مخابراتی ایران، واحد فروش مراجعه نمایند.
 WWW.ITMC.IR شایان ذکر است لیس�ت اقام در سایت

بخش مزایده و مناقصه قابل مشاهده می باشد.
تلفن بازدید: 09178820423

گهی مزایده شماره 1403/02« »آ
نوبت دوم

دور  گفت:  کشور  وزیــر  خبر:  سرویس 
دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
انتخابیه به  شورای اسلامی در 8حوزه 
طور تمام الکترونیک برگزار خواهد شد.
احمد وحیدی در حاشیه سفر  به مشهد  با تاکید بر این 
که همه مقدمات برای برگزاری دور دوم دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی در 22حوزه انتخابیه سراسر 
کشور آماده شده است،افزود:  با برگزاری دور دوم انتخابات 
21اردیبهشت ماه 45نماینده دیگر به مجلس شورای  در 

اسلامی راه می یابند.
شده  احیا  کارخانه  از  بازدید  در  همچنین  کشور  وزیــر 
تولید ژلاتین در مشهد،گفت: تعداد 308کارخانه راکد از 
ابتدای دولت سیزدهم به چرخه تولید در خراسان رضوی 
بنگاه های  این استان در حوزه احیای  بازگشته است که 
سال جهش  در  دارد.  مناسبی  عملکرد  راکــد  اقتصادی 
تولید با مشارکت مردم، همه ما باید دست به دست هم 
جا  به  از خود  این عرصه  از  ماندگار  کارنامه ای  تا   دهیم 

بگذاریم.

مناطق آزاد از ارکان اقتصاد مقاومتی کشور
وی همچنین درهمایش ملی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و 
ویژه اقتصادی سراسر کشور در مشهد با بیان این که مناطق 
آزاد از ارکان اقتصاد مقاومتی هستند، افزود: رهبرمعظم  

انقلاب فرمودند مناطق آزاد باید در جذب فناوری های 
پیشرفته،جذب منابع خارجی، توسعه صادرات و توسعه 

تولید، عملکرد بالایی داشته باشند.
را جمهوری  ارتقا  و  رشد  های  گام  همه  گفت:  وحیدی 
اسلامی طی کرده است و در قله ها بسر می برد، اما کاستی 
و کمی هنوز در حوزه اقتصاد وجود دارد. رهبرمعظم انقلاب 
فرموده اند، یکی از مسائل ما استحکام اقتصادی است و 
اقتصاد باید شایسته آرمان های کشور باشد. یک کشور با 
لت و انتظارات جهانی باید اقتصاد کافی و  آرمان ها، رسا

چشم نواز داشته باشد.
وی با اشاره به این که امروز جمهوری اسلامی قدرت کاملا 
تصویب شده و مقتدری دارد، افزود: به ویژه بعد از عملیات 
»وعده صادق« نوع نگاه کشورها، ملت ها و نوع اشتیاق 
آن ها  به جمهوری اسلامی متفاوت شده است. همیشه در 
هر مرحله ای قدرت و اقتدار را تجربه کرده  ایم و تحسین 
جهانیان و ملت های آزاده و غیر وابسته و وابسته برانگیخته 
شده است و ما امروز هم در همان مسیر اقتدار هستیم.

 وحیدی با تاکید بر این که جمهوری اسلامی در حوزه های 
سیاسی دفاعی،امنیتی، علمی و فرهنگی در موقعیت های 
خوبی بسر می برد، به مقایسه ظرفیت سیاسی، استقلال 
کشورها  سایر  با  کشورمان  سیاسی  مانورهای  و  سیاسی 
پرداخت و اظهار داشت: در حوزه امنیت و دفاعی و علمی 

هم در نرخ رشد در جهان اول هستیم.

 رتبه 19 کشوراز نظر تولید ناخالص و قدرت خرید
وزیر کشورتاکید کرد: در اقتصاد ظرفیت ها فراوان است، ما 
از نظر تولید ناخالص و قدرت خرید با توجه به آنچه وزارت 
برنامه و بودجه اعلام کرده است، در رتبه  ١٩ قرار داریم. 
لقوه را به  جهاد امروز ما مهم است و باید ظرفیت های با
بالفعل تبدیل کنیم و کشور را در حوزه اقتصادی بر قله های 
اندازی  مقابل سنگ  در  لبته دشمن  ا بنشانیم،  افتخار 
می کند و نمونه آن تحریم هاست و موارد غیر تحریم هم 

وجود دارد اما این ها نباید از تلاش های ما بکاهد.
 وحیدی ادامه داد: لذا جهاد مهم شکل گرفته است و هر 
کس مسؤلیت هایی دارد و شما عزیزان جایگاه بسیار مهمی 
در این جهاد دارید و باید گام هایی برای حرکت های بزرگ 
اقتصادی بردارید. مناطق آزاد و ویژه پرچمداران و بخش 
مهم، نقطه تعیین کننده و پیشران بزرگ در اقتصاد هستند.
وی با بیان این که مناطق آزاد از ارکان اقتصاد مقاومتی 
انقلاب فرمودند مناطق  هستند، تاکید کرد:رهبرمعظم 
پیشرفته،جذب  فناوری های  باید در جذب  ویژه  و  آزاد 
تولید عملکرد  توسعه  و  توسعه صادرات  منابع خارجی، 
بالایی داشته باشند. ما باید برای تحقق تک تک این موارد 
هدفگذاری، نقشه راه و برنامه اقدام مشخص داشته باشیم. 
از گذشته نسبت به این مناطق نظر بدبینانه ایجاد شده و 
برگشت این نکته و نشان دادن ظرفیت بالای این مناطق 
بار سنگینی است که بر دوش شما عزیزان افتاده است.

وزیر کشور گفت: برخی مناطق رشد خوبی داشتند و این نشان 
دهنده این است که حرکت های خوب آغاز شده است و این 
حرکت های خوب باید مستمر، هدفمند با برنامه و با پیگیری 
دنبال شود. دشمن قصد دارد از حوزه مناطق آزاد و ویژه به 
کشور آسیب برساند، تا کشور نتواند رشد کند، لذا باید هدفمند 
و با برنامه جلو برویم. مناطق ویژه باید موضوع محور و هدفمند 

حرکت و مناطق آزاد به طور عمومی کار کنند.

نیازمند اجرای طرح های تحولی هستیم
این همایش گفت:  اقتصادی و دارایی هم در  امور  وزیر 
جهش تولید در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیازمند اجرای 
طرح های تحولی و برداشتن موانع حقوقی و اجرایی است.
لمللی  ا بین  افزود: پیش بینی های  سید احسان خاندوزی 
حکایت از کاهش تورم در سال 1403دارد و این موضوع نوید این 
را می دهد که اقتصاد کلان ایران از چاله رکود مستمر سال های 
پایانی دهه 90و تورم های بالای 40درصد در حال گذار است و 
دوران جدیدی در حوزه تولید و رشد اقتصادی ایجاد شده است. 
بنا به این گزارش،همایش ملی مناطق آزاد تجاری صنعتی و 
ویژه اقتصادی سراسر کشور با حضور وزیر کشور و وزیر اقتصاد 
در مشهد برگزار شد و مناطق آزاد و ویژه راهکارهایی  برای بهبود 
روند کارها در این مناطق در آن ارائه شد. در پایان این همایش 
از مناطق ویژه اقتصادی، سرفچگان، سهلان، گرمسار و مناطق 

آزاد ارس و اروند قدردانی به عمل آمد.

وزیر کشور: دور دوم انتخابات مجلس در 8 حوزه تمام الکترونیک برگزار می شود

خبر

اجتماعی

 سرویس خبر: فرمانده ارتش جمهوری اسلامی گفت: 
عملیات وعده صادق نشان داد هر خطری علیه ایران، 
پاسخ شدیدی در پی دارد و هیچ کشوری تاثیر گذاری 

روی تصمیم های جمهوری اسلامی ندارد.
در  لرحیم موسوی  امیر سید عبدا ایرنا،  گــزارش  به 
اجلاسیه208شهید ارتش کهگیلویه وبویراحمد ،افزود: 
این که رژیم غاصب صهیونسیتی یک شهر بی دفاع 
)غزه( را مورد حمله قرار می دهد و هزاران زن و کودک 
را به بدترین شکل بمباران می کند هیچ ارزش عملیات 
نظامی ندارد ،بلکه مصداق بارز عملیات نظامی، پاسخ 
تنبیهی و عملیات صادق جمهوری اسلامی است که یک 
نقطه نظامی در فاصله ای بالای 1500 کیلومتر را نشانه 

می گیرد و به هدف می زند.
تاکید کرد:  اشاره به عملیات »وعده صادق«  با  وی 
به  عملیات  این  از  قبل  روز  اسلامی چند  جمهوری 
رژیم صهیونسیتی هشدار داده بود و حتی بسیاری از 

کشورهای دیگر هم از این عملیات مطلع بودند.
وی با بیان این که اسرائیل از همه تجهیزات و توان 

خود برای مقابله با این عملیات استفاده کرد، افزود: 
جمهوری اسلامی مأموریت خود را به خوبی انجام داد 
و این را به دنیا ثابت کرد که هر تهدیدی علیه ایران با 

پاسخ دقیق و کوبنده همراه است.
موسوی اظهار داشت: وعده صادق خنجر امت اسلام 
بود و تصور این که کسی نمی تواند به اسرائیل حمله 
کند، را برهم زد و قلب تمامی آزادیخواهان جهان را 

شاد کرد.
ایثارها و  ــادواره شهداء تداعی  ی این که  بیان  با  وی 
رشادت های آنان برای نسل جوان است ،گفت: این 
اقدام پاسخ جنایت رژیم کودک کش اسرائیل مقابل 
با  کشورمان بوده است.  رژیم نامشروع صهیونیستی 
گذر از خطوط قرمز و مغایر قوانین بین اللملی به بخش 
کنسولی سفارت جمهوری اسلامی در دمشق، حمله 
تجاوزکارانه ای انجام داد و شماری از مستشاران ما را 
به شهادت رساند،به همین دلیل عملیات تنبیهی به 
 دست رزمندگان نیروهای مسلح جمهوری اسلامی انجام 

شد.

سرویس حوادث: فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری 6 نفر خبر داد که با وعده های فریبنده 
فروش خودرو، 190 میلیارد تومان از شهروندان شیرازی کلاهبرداری کرده بودند.

 سردار رهام بخش حبیبی،  با اعلام این خبر گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس 
آگاهی و اعلام اینکه چند نفر با راه اندازی شرکت خودرو غدیر اسپادانا و مشارکت در فعالیت های 
اقتصادی و خرید و فروش خودرو، مبلغ     190 میلیارد تومان را از آنان کلاهبرداری کرده اند، بررسی 

موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: ماموران انتظامی در بررسی های اولیه مطلع شدند که مدیران شرکت مذکور با توجه به 
تبلیغات گسترده در شبکه های مجازی، افراد زیادی را اغفال و اقدام به ثبت نام خودرو و اخذ وجه 

نقد کرده اند و پس از مدتی به علت عدم توان در عمل به تعهدات، گریخته اند. 
فرمانده انتظامی استان فارس ادامه داد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان فارس تحقیقات 
خود را آغاز کردند و مطلع شدند که 3 نفر از متهمان به شهرستان کاشان فرار کرد و 3  نفر از آنان 
هم در شیراز هستند که ماموران پلیس پس از اخذ نیابت قضایی به کاشان اعزام و در 2 عملیات، 

موفق شدند هر 6 متهم را دستگیر کنند.
حبیبی با اشاره به اینکه متهمان تا کنون190 میلیارد تومان کلاهبرداری کرده اند، گفت: کلاهبردارن 

پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس استان فارس، وی تاکید کرد: اعتماد نا به جای شهروندان به 
این قبیل افراد، آن هم با اینگونه وعده های فریبنده موضوعی است که باید به دقت مورد توجه 
همگان قرار گیرد تا در پی کسب منفعت زودهنگام و غیراصولی، سرمایه های یک عمر تلاش و 

زندگی خود را از دست ندهند.

۶ نفر دستگیر شدند

کلاهبرداری ۱۹0 میلیارد تومانی با وعده فروش خودرو
  فرمانده کل ارتش: هر تهدیدی علیه ایران 

با پاسخ دقیق و کوبنده همراه است


